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§ 105 

Idrottsnämndens ungdomsledarstipendium 2015                                       
Dnr 04.01/104-2015 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden godkänner stipendiekommitténs förslag till ungdomsledarstipendier 2015. 

 

 

Ärendet 
Ungdomsledarstipendier har delats ut sedan början av 1970-talet. Till stipendiekommittén 

2015 utsågs från nämnden ledamoten Billy Östh (M) samt ersättaren Mia Ternlund (V). Från 

idrottsförvaltningen deltar Kristina Köhler. Information om 2015bårs stipendier har sänts ut 

till de föreningar som fått stöd av nämnden för sin barn och ungdomsverksamhet, till idrottens 

specialdistriksförbund, till övriga idéburna barn och ungdomars distriktsorganisationer samt 

till stadsdelsförvaltningarna. Informationen har även funnits på idrottsnämndens hemsida. 

Vid ansökningstidens slut den 31 maj hade totalt 58 nomineringar lämnats in. 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 
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§ 106 

Innovationsstrategi för Stockholms stad – remiss från 
kommunstyrelsen                                       
Dnr 01.06/682/2015 

 

BESLUT 
Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

Ärendet 
Kommunerna står inför stora utmaningar med ett ökat kostnadstryck, ändrad demografi med 

fler äldre och förändrade krav från olika brukargrupper. Omfattande insatser kommer att 

krävas framöver för kompetensförsörjning och rekrytering av framtidens medarbetare. Dessa 

utmaningar ställer krav på ett radikalt nytänkande när det gäller utformningen av offentliga 

tjänster. Stockholm har därtill ett starkt inflyttningstryck och med detta ett stort behov av att 

producera fler bostäder. I en alltmer globaliserad värld är också konkurrensen stor om jobben, 

om etableringen av arbetsplatser och om lokaliseringen av den framtidsinriktade forskningen. 

Behovet är stort av att tänka nytt, våga ifrågasätta gamla sanningar och ”tänka utanför boxen”.  

 

På nationell nivå presenterade den dåvarande regeringen hösten 2012 en nationell 

innovationsstrategi. På många håll i landet, i kommuner, landsting och regioner, pågår ett 

arbete för att ta fram strategier kring innovation inom offentlig sektor.  På uppdrag av 

kommunstyrelsen har stadsledningskontoret tagit fram ett förslag till innovationsstrategi för 

Stockholms stad. Förslaget ska slutligt godkännas av kommunfullmäktige. 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Bo Sundin (M) yrkar bifall till (M), (KD) förslag till beslut. 

 

delvis bifalla förvaltningens förslag till beslut 

 

som svar på kommunstyrelsens remiss av innovationsstrategi för Stockholms stad anföra  

följande: 

 

Vi anser att innovationer har en viktig roll att fylla både i förhållande till att utveckla den 

befintliga verksamheten och för att bygga en stark och konkurrenskraftig region. Vi vill att 

nyskapande tankar och idéer ska kunna frodas och utvecklas i Stockholms stad i syfte att i 

förlängningen erbjuda medborgarna bättre verksamheter genom t ex 

innovationsupphandlingar där smarta lösningar ska prioriteras. I det arbetet är det också 

viktigt att staden vågar satsa på dessa frågor vilket inkluderar såväl centralt stöd till 

nämnderna och medarbetarna som att avsätta tillräckliga resurser i form av tid och pengar.  

 

Ambitionerna i det ärende som nu ligger för beslut är i grunden bra men den remitterade 

strategin är emellertid så oprecis att den inte kan anses utgöra ett strategidokument. Vi 

efterlyser ett tydligt syfte med strategin samt tydligare definitioner och avgränsningar kring 

hur stadens innovationsarbete konkret ska bedrivas.  


